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ýti doatMteénou pobídkou kraja 11 ul: Marie Pnmkočil 2tli jii
17 ult Kůena Svačina 170H jil Oznámcni úmrtí a díkůvzdáni

til" hájil w znovu Joncs a aiiaiil

c při lom pohlíželi na soudce ja-

ko právě narozené jehňátko ta-- c

tu pomohlo tíi Soudce nadiktoval

mu pět roku kriminálu

r 'J4 smíchy puknu" bude

Xeumirnýni íslem uklfVni oi!iimm vácin avíni it&trlum li

Ihtiu vaPBmIwmi ímti íalílili k vlall n b "ol

dIío bratra a Makra

Jana Rcyzlíko
v patek ilnc 12 bri-rn- a l!s 'rv4n byl v (xm'll lio- - : u a

hjn# účanli rnamýrk přátel t l ln v Vs lava na Ml Mary
' lrťi

lov IIIJU Hulh tiwiahy Zf mil narolil te ' nky e Vrbí i kraj

ťlav v črrliAih a r Amerirr 1 el 2 roku

Pu aíujctiic 70 ureji MVÍnn sl rfi'-k'val- l viem kleti jaky' mkuli V

rúwlMm rármntfk nA zmlrnitl snatili Prlrvílin nerhf iiř)nin
lik iai 1'hjmi-

- vc! VrAnek vykonáni hřelinlrh lit % lmé
mnut ku v kiwtrle a na hrlituví a m'laté kránn a ře- - i

rhrimu Pinč Krleíný dík nhi lati tři anl l Kaiiferlík" ř a krá

ný vřnw a p J nrli'no'i ra rau- - kvčtinv ktíz I:ik-- tl lé

kiieniF lém kUk nu lelnl risit lakavA li)irovoilili IimIÍ Vám

jetr jelnoii rm Vénr "Zaplať Válil Pllh!" Vřele kujeliie 0U

K za v'rn vypravml Hkilni
Joavf Bayilik Trauk Bayihk brntri

Kateřina Vrána Mary Čadonté Tony Bokar rt ry
losef Vrána Henry Boker švakti
nna Byzllk švskrvá

OimhUm Neb lne bře''i8 tefl f

i
Omámaní úmrtí a dHiůvzdžni

niiiltokym žab in sklíčení onamujeme všem našim přá-

telům a známým že naše manželka matka a babička paní

Marie Novák-Sckcro- vá

Vyrvána byla z náručí našeho neúprosnou smrti v neděli 7

března l!1l pohřeb její odbýván by l din března t r nn

Česko-Náro- d ní hřbitov
Při této příležitosti přej mé si Hdčko vat i všem našim

přátelům za veškeré laskavosti kterými žal náš zmírnili se

snažili Přejeme si vyjádřili naše rdcěné diky všem dárcům

skvostných věnců a sic p F Čermákovi p F J

p V Vašákovi p V Sehneiď rovi j)
1 llolákovi p 1 Kolá-

řovi p V Haškovi zaměstnancům firmy Cornish JL (V ja-

kož i všem ostatním jichž jména nebylo mim možno jistili
Děkujeme re v J A Fillippimu faráři Česko bral rské církve

za slova útěchy v domě smutku i na hřbitově Srdečné díky
vzdáváme vš in k í ři Mhřbu se za nevhodného počasí

a tím soustrast svou na nám duli Fpřínmé
i p F Jandov i za vzorné vib ní pohřbu

Jménem truchlících :

JOHN SEKERA truchlící manžl
John J Novák sy n Mary Klapal dcera

Omaha Neb 11 března VW

!i RICHTER! 5W

PAÍN- - 1

EXPELLER"
Mul) llrT tílcpr

evjM a jrtanf vil tu
poíaaf (nadno uimoaai
pakMtnk-- lmlot T Bá-

rtech ajlní ™ Tro

tocb) kMf dom

lna Kuhtrr

ui nim IH bo-tnt-

m(l a ti
hr lalcM bole-

ni olokr o4
lebff a boji:

Vtudc T

Uíkár
nách 3
aúOcid
Uhittk

Přijmeme jednatele ? tikových
místech kde Pain-Expell- cení k

dostání v obchodech 0 podrob-noa- ti

dopiřte ni na rfin udanou

adrewmi _

n 0 OMAHA Oj
23sT NA PRODEJ stav eni o '

MČtlliťH-l-l li dole H II světnice IIH

boře městská voda špižírna klo

rt a sklep lot 0 při l'0 dolin?

oplotěn poblíže pouliční dráhy a

jatek l'rodá w velmi

lacino Hlaste v eísle Far-na-

uliee nebo telefonujte l)ou'„'-- a

4"!7 34-t- f

té' PRODÁ SE STAVENÍ a

tiábvtk lz lotu v ě 1110 2 ul

mezi 1'npplctotl U l'ieree til l'ro- -

dá se levně 1'tejte se v é YMO

So :? Str u Frank Kiss :::k:Jaj

PŘIJME SE sehopné děví!

ke kuchvni Sluiuá mzda I Ilante

m- - V éLsle ")lt jižní '2:1 ul T l

Oouglas 4"iT" :L'-:5-z-
h[

PŘIJME SE ihned mladík nu u- -

tse rxkařstvi nneb vyučený již
Pekař a cukrář d! amerického

7pftsobu Hlaste ne ihned u Aut

Vašák Vl So i:: St Omaha

Neb tf

PRONAJME SE mM rní

pekárna vším zařízeními (v ha

v éislc :il" Uurt uliei- -

Dobrá příležitost pro Oeeha Při

hlášky déjtež se II majitele V Jíro

obe hodí téhož domu Ma

Jitcl muže získat i losti od kupní- -

kil peéiva Dobré nousedstvi
14-- :

— V pátek minulého týdne v

řer mlbvvala He v místnosteeh

Fontanclle klubu na rohu V

Howard uliee velká republikán-sk- á

Hchúze při které promluvili k

fchromaidčnýin též někteří kandi-

dáti pro méntské úřady Z ('eehú

promluvili pan Louis líerka zna

xnv právník kandidát za nolníli'

první wardy a John Yirák dlře
v éiských kruzíeli známy krajan
kandidát za radního z 1" wardy

Vývody jejieh se setkaly s: sou

hlasem a zásady jejieh smeřuju
k dobru města a poplatnietva ly- -

ly whváleny
— Historie o ztrátě o opětném

nálezu títotisíeového náhrtleliiíku
j-- již u konee Náhrdelník jenž

byl nalezen u fleká Johna Savise

byl ztotožněn manželi Otto ('
líeinzp-ovým-

i z New Yorku a těm-

to navrácen Savis byl proptihtén
na svolK)du když před tím se

vzdal nároku na náhrdelník i na

jakoukoli náhradu za navráeení

jeho Odměna %Tá) za vypátrání
klenotu byla odevzdána klenotní-

ku Edholmovi který dal Savise

zatknouti když tento chtěl u ně-

ho zpeněžili jednu z vyloupnutých

perel jimiž byl klenot rázen
Kdholm Z toho si podržel $2fK)

jhiI kapitánu Savajfe-ov-i dal Sflt
detektivu F Miirphy-m- u "0 po-

licistovi 1'rifíerovi také "(0 do

výpornocnébo fMilieejního fondu

složil rovněž jjCiO- -

— Paní Irena Marslialluvá V)-- b

tá Kouehotinářka požádala okr

komisaře aby ji poskytli peníze

na cestu do její rodiště Pittsímr-tr- u

P kde hodlá život vnj do-

konat! Zde nemá nikoho a mimo

to je na mrt nemocna a peněz

nemá Bylo jí vyhověno
— Alfred Tone octl se minulý

týden před aondeern Senrsem tja
obvinění h' ukradl dév "Jsem
nevinen vaíe ctihodnosti úplně

nevinen' pravil obžalovaný vel-

mi amutuým blahem "a proto ne-

ručí bych býlí zavřen na dlouhou

dobu Já tento kabát koupil"
— "A jak je to tím druhým ka-

bátem" tázal e soudce "který
byl nalezen ve vaší nvetnici a by-I- o

pak zjištěno že jest to část

oděvu z obchodu Pease- -

"Ten mně někdo nastr-

čil naschvál vaw ctihodnosti

nachvál já ho ncukra- -

nům by dostavili v poětU co

možno nejhojnějším Po divadle

následovali bude ples při hudbě p

Ant Iíoubíěkovč Začátek přesně
í hodin Vstupné 2e dítky lV

Nikdo neoHmeú se dostavili!

— Win A rhapiuan kandidát

pro úřad radního z 12 wardy je
Mměnié mladý muž pouze JIH ro

kú stár šk s bohatou obehiNlní

Zkušenosti PřitiUlinč je řldltelem

elkoolsdioju rolnickv id nářadím

(Srand iMoiir Plow Co On s- - ne

uchází o ten úřad protože je v tom

mzda ale proto aby se našemu mě

stu doslalo oprav kýžených Co

předseda Z eh boVaeitio klubll se

znal čeho je nám zaotiVbi k ří-

zení — Pkud my jej zná-

me je sehopnvm a praktickým
lUIIŽem a Iiejell to ale je též při- -

cm ícehu V našem delším roz- -

lotoru s mm wiieiii lunu e zna

mnoho Ceehú po státě a sdělil

námi dále že nemá i ro ně dosti

hály a Že Uelli poetlVČjší ti

V Americe ficli jsoll l"'e- -

hoé a své rčení odiltnduil tím

ze se s nimi stýká po více jak 12

rokli V obchodních záležitoste' i

SMiečt liskélll ŽÍoté - Pokud

nás se Kěc niv múemc směle a s

lobrým vědomím tNliMručiti příz

ni krajanu našich a jsme j tt i ze

bude-l- i uaxreii a zob ti že vždy

ujde zastávali zájmy jwplatníků
Vizte jeho oznámku na jiném mí

st č ZJip

1+ Jako jste e nikdy v tivo- -

té nenasmáli tak nasméjete te

půjdete-l- i e podívati na provede
ní "Stoupenek nihilismu" pokra
čováni "Mlsných kocourů" v ne

děli dne 21 března v smi p J V

Kašpara Ve prospěch České Svo

bodné Školy sehraje Dram Odbor

Podp Sokola Tyrš čúlo 1

- V poslední sehui městské

rsdv immIkI mestskv inenyr dn
plány ku stabé nových viaduktu

nichž jeden bude Htaven na

lH-lls- t 1ti VVehodne od lil

nad tratěmi Missoiiri Pacjfie dra- -

hv Tvž bud: :SU stop loiitiv

I Zin slop MI'K OlKie pni

jízdu a n stop na každé stratu

pro chůzi Druhý viadukt má bý

lí HilZe pro ehuzi bude 7 1

sttipy

široký a :I12 stop dlouhý nalézali

se bude mezi leavcuworth a Ma

son ji křižovali bude tratě 'Ireat
Western dráhy Vyžádá si ná

kladu 2M" V téže schůzi

městské rady bylo jednáno také o

(oslavení doii novyVh hasičských

stanic a sice na 1" a I)oiila
kile iivnějši stanice zcela nevyho

vuje nu m l rti í nt požíidn kúm a je
nezdravá a dále na !! a llarney
de lastiil město slavetlisle je

by se mohlo pollžíti ke stavbě no-

vé hasičské stanice mi místě do

savadn! na l a llarney j ž jest
iiepřihodiié nepatří městu a loto
musí platíti z ní vysoký nájem —

Myly též Mláuy dč ordinance

požadující ydáni boudu za l(HI-fli-

k účclmii dlažebním a za

%l(Kli(Mi k účel Um kanalizačním

Ordinance tylo jsou v souhlasu s

novým zákonem přijatým nyněj-
ší le(řislal iiiou navrženým senáto-

rem !auoiiicin z Omahy v němž

dovoluje se městské radě vydali
Ifolldy do obnosil D l H H I ji úče-

lem dlažebním neb kanalizačním

aniž by občanstvo o nich musilo

hlasovali

r Pro mnohé je zimní neděl-

ní odpoledne nudným Zveme tu
díž tímto milé krajany ku prohlíd
ce našich sklenníkit by osvěžili se

pohledem u zkrátili příjemné ěa

ii nás mezi různými druhy květin
kle stále jaro panuje Každý jest
vítán Bratři Hrubanové 2ť a

Dorcas ul Telefon llarney 2286

Vezměte Kast Side Hanseem Park
káru! 16tf

— Zdejší časopis 'Daily Nevvs

rozdal v těchto dnech množství

medalii žákům obecných škol za

liejlepší Hijeduállí o Lincolnovi

při nedávné oslavě jeho lMIctýeh
narozenin Mezi obdarovanými
nalezli jsme i některá jména če-

ská a sice ve Škole Tra in tří-

da: Julie Koiivaliu 117 Center
ul 7 třída: Frank Ilesoun

jižní 2 nl Mary IjiSfoviea 1711

jižní 1 ul Josef Čta :u:j Willi-

am ni Mary Svoboda lí7 jižní
H ul Kateřina Dopita líITi Wool-wort- h

ave 5 třída: Josef Jindra
170ti jižní 1 ul Václav Pecha

lo'0 jižní li a William ul ~- - Ve

škole Castellar: 7 Iříila Theodor
šsrámek — Ve farní škole v Vá-

clava na jižní 14 ul s K třída:
Mary Svačina 170H již l" ul

Mary Žaloudek 17:14 již í ul:
7 třída: Možena Mareš lít 4(1 jižní

ul Iueíe Němee 12M již 14

ul V t řtili : Marie Killián 12Y7

ji li ul ilem řvaspar nw
již 17 ul — V sout o- -

Hní ikole Mndison byla vyzna
menána éeská íákyné f třídy Ma-

rie SkujMivá Mh již 17 a Z ul

f Kdo si ehce pochutnati na do

trém a řízném pivečku likéru neb

vvteéněm doutníku zajdete do

Národní Síně p V Filipa na 13

William nU kde dostane Vám

tě nejlepií bsluhy Na ukladé vý

bér nejlepsích tuzemských i im-

portovaných vín všeho druhu ko-

řalek a doutníků Krásná míst-

nost pro pořádání nehůzf zábav a

divadel 'í jet rnovuzřízeno a

vyhovuje všem požadavkára
V isislední schůzi policejní a

ánií komis- - nastoupil svůj ú- -

řad nově ustanoveny komisar

Frd Flodman který byl truver- -

néreiii jmenován na místo zemře-

lého komisaře Chas Hruudeisn

— Sdruženi szemkových
v Omaze přijalo v -

sletllll SVe SenilZI resoilici v Mlf se

požaduje od města aby vy koupi-

lo nynější vodárnu za šst u půl
in lioini ilollarů

- tSuvernér Shallcnberirer jun- -
iioval tius Petcrsona Omahy

státním mlékařským insM-ktorc-

IVlepsoii dmud zastával úřad su-

perintendenta budov pro pozem-

kovou firmu Payne Imcstmcnt
Co Jest rod III Sv ed a v Omaze

žije pře :'i roků

2V" Kpar a Fiala zařídili ti
tiskárnu v čiile 114 lev 24 ul v

South Omaze a nabízí svoje služ

by spolkům a ctěnému obecenstvu
22 tf

X úterý minulého týdne pře- -

jel iyi ]okoiiioiioii prcsinovae
koleji na dráze Míssoiiri 1'toifie
:!óletv Msear K Turner u oka

mžitě usmrcen Turner byl za

městnán na ! a líra-- ul v době

kdy panovala prudká sněhová vá

nice a sollll se prolo Ze lle lie
blížící se stroj ani neslyš

1 jeho

výstražné pískáni Myl ždiat
n žil na scv 17 ul v é

1Ó2V

- Hasič Mike Klh byl poku-

tován £1I za to že spal v době

služby l'ro týž přeslup k ku- -

tován bv hasič William llvlaud

#2t — Hasič McCIure vzdal s

svého místa Ilovněž tak judicisté
J 1 Holan a J T Murphy

— Pouliční inspektor Flynii a

několik městských radních odjeli
v těchto línech do Kansas Cifv a

Sl fíOiiísti aby s znali tamní způ
sob čistění ulic Městská rada

povolila jim na cesiu !"

Městský-
-

kotlářský' inspektor
li V Wolfe uveřejnil V těchto
dnech svoji výroční zprávu z níž

vysvílá že přijal následující y:

za 11 liecnsí pro topiče
m

"
a :{:5S licensi pro topiče po

$1"": za prohlídku šedesáti no

výeh kotlů jmi za prohlídku
dvou nových resiibněních kotlů

po $2 za m volení od prohlídky
kotlů l (sj sjMibi'ností za

tutéž prohlídku elevatoru $!W

Celkový příjem v jeho úřadovně
obnášel $2H'l"i4 za minulý rok

co Jest O lill Vlec c v Coci

(ředeházejieíiu avšak vzíbr to

mu vydání s úřadovnou ji lm sm

j iié převyšuje příjem o 2b2il
jinými slovy nedostává se mu ví

ce jak půl třetí stovky

7 ř ' V nv iiéjšíiii iiewlravém

(sičasi nejlépe s- - osvédči proti ka

šli a nast uzeninám Mřezohorské

thé JiK proti žaludečním cho

robám Mřezohorské vím 1HI

Krvečistitel :'„ pmli cholcř

kapky Salvátor 7e proti bob

stem ZllbŮ Kabelkovo thé ble tli

pro choroby ledvin a jater o"n

PrMlává český lěkárník S A P

ránek 16 a William :t2t

— loset Chládek který j st a

méslnán jako nm-n- í hlídač v tni

dové používané společností vyrá
bějící suchary (I ten Miseuit Co)
na 12 a Jom-- s ul přišel k bolest
němu Mtranéní minulý týden př
používá ní elevatoru jímž byl za

chycen a na hlavě i krku značné

poraněn Myl dopraven do ne

mocníce sv Josefa k ošetřování
Chládek bydlí na lV ul' a P'im!
ton ave

- Vzděl McKcd "Havlíček'
sehraje krásnou štolbovu hru 'IV
níže' v neděli dne II dubna
Sokolovně

— Por babička Jos Alojrrová
donesla manželům Františce a Voj

llolioiilichlovýiii bydlícím v čísle

1412 jižní lV ulice prozatím roz-

tomilou holčičku a kluka si tntí- -

e ozývatl příští neděli večer v lí
ni p J V Kašpara kde Dram Od

bor Podp Sokola Tyrše e 1 je

vykutálenou veselohru o 3

ednáních "Stoupenky nihílu- -

mu" pokračování_ "Stljných ko--
a I I

couru ro divadle pies pn nim- -

bé p A Roubíckově Ve proipéch
České Svob Školy

— V úterý večer nikl policista

leclaii jistého Williama Tlioni- -

sona který hýl pak n policejní

tauiei prohledán lUly u něho

nabznv břitvy h nůžky j ž měl

ťipcVtičtlé kol lil Irlíl H podčjl
vši mi jt-v- to ukradený ma

jetek německého holiče Frcl 1 a -

kera i ]''' a Violou lo jehož
lio-lírii- v

it ii pívd tím vnikli lupiči

by1 přidržen ve vězení

dalšímu výslechu

--— V Úterý po páté biidiné odpo

duí přišla o život ltleta Ilaunah

'aliioUÍtová z é 4122 Ilamiltoti

ú„ aiiiěttnaná v odboru pro zen- -

ké kloUiiky v

obebodé bratři Hrandeisu Han- -

na ještě s třemi jinými spoluděl-nicem- i

přenášela kl"ťoiiky m ná- -

ladním elevatoru z jednoho
sehodí do druhého a když při -

sbiliií r !! zastavil na

Žádolieílll MiseblÍ oteřebl Sl

ěvéata vihoíl a po

čala illl "e)iolooU

pollabn Dvěma si' to Hidařilo

leř HftOllilh v polďklld otsidlla

byla zasažena stoiipajieíiu eb u- -

toreui 1o lilavy je ji nyia rozur

ťtia okanuite usmreeria

fjidié elevatoru Ivlward Town- -

seíid snažil s líkv odvrátili od

jich poéinání ale ncptslařilo s

mu to až ii posb-dfi- i jíž nsehyle
ně zaehránil život

- KAHFL SKMKIíAD žoiální

hostinký na 1" a Doreas ul opět
obdržel eké rásobv domácích i

in)trtfivanvch slad k ve h a kyse- -

lýeb ht Perlicí tato přírodní ví

na joii nanejvýš- - zdravým a Hsi

lujicini nápMijcm Objednejte ni u

něho láhev nebo tra Ion výtečného
vína na zkoušku Prodává je za

ceny velmi mírné Až je okusíte

jisté jtodruhč přijdete zase Kov

něž i kořalky a jiné jemné likéry

jsou tť uejleiřSi jakosti Idzny
Mctuv iežák stále čerstvý na ée

pu Chutný teplý zákusek vždy po

rucť tf
— Správa Kurlinirtonské dráhy

zakoiiMla v minulú h lneeh ro

lohu polinku a staveb roproslí
rajieí'h w o 11 k 14 ul a

tratí tělo dráhv mhI viaduktu na

1:! ul) až k Mason ul O zákon

pění této rozlohy vyjednávalo s

Jmi několik luěsíeů a teprvi-
- v mi

sledliíi-j- i (Im-cl- i Jioljiřllo Sf j- - zi

skat i koiifií os za ecnu tyso
ko Solldl se - koupe tuto t

frvníiíi krokem k dvojitým kol

jím této dráhy do South Omahy
a k jMistavení velkých skladišf o

11 až k J: ul Mezi zakoiiM-ný-m- i

budovami nalézá se té námý
Lirnlen hloi-- k na jižid l: ulici

— V pátek minulého týdne ve-

čer zemřel krajan Jan Keyzlík

bydlící v čísle 144!) jižní 14 ulice

a v pondělí byl za hoj-

ného účastenství z kostela sv Vá-

clava na St MaryK hřbitov v So

Omaze Zesnulý narodil se před '"

roky ve Vrbiéí kraj ráslav v
"

cháeh a v Americe lih l 2 7 roků

Pohřeb vypraven byl p F Jandou

Zesnulý zanechává zde dva hratrr
a 'A sestry Pohřbu súěastiiil se ve-

dle jiných též bratr zesnulého p

Josef JJeyzlík cul Herman Neb se

svými syny Frankem a Josefem n

sestra paní T Uokerová m n

Neb h manželem a dee-ruško- u

1'aní Mokerová s jo po-

hřbu ještě zdržela nějaký čas vy-

řizujíc zde různé záležitosti Po-

zůstalým vyslovujeme upřímnou
soustrast

— Dram Olbor Podp Sokola

Tyrše číslo I sehraje v neděli 21

března v síni pana J V Kašpa-
ra rozmarnou veselohru "Stou-

penky nihilismu" jež je pokračo-
váním "Mlsných kocouru" kteří
h velkým úspěchem třikráte zde

byli provedeni Veselé kuplety a

zpěvy jimiž jřovedená tato veselo-

hra je propletena nacvičil p A

Roubíček Flohy dobře jsou obsa-

zeny a provedení každého usko--
jí ('vedená hra je snňškoii žertu
a vtipu tak že diváci ani ze smí-

chu nevyjdou Čistý výtěžek z to-

hoto představení věnován bude

Oznámení úmrtí a díkůvzdání

Si 'in my In at-- ktíi'cni )i li ri: n jeinc in ř:'it'lniii ii 7iiu:ny'fii
r iú iinlm-irií- ' liriilr švakr y n s strýc iif

Rudolf Fibinger
učitel české svobodomyslné školy
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ricili li ilnc 7 Iřeřjii ihIh m y kixiun m ti olifuilcb v m i n i ršiikola a
uliriiiiii-li- i in v i sfHilkú u ("ťái-- l ni t i -- ko ťirlní tlíbit k

ii i in n itMM'inl it ieve7cn byl
V zírinul ku ém uimcniili iláti nejrl-rnéj- í iiřy

ií:'iicli'ifi kteří v JmisIciIhíi h Inecii jilm tíké iirmwi byli pktn
iiHMiini-n- i a iijilakávaiiéintt trifeb iitVb'ii a Kniliny J '(
hy s Incilcrfi ji IJ Slámy K NeiHlnli p V luňáku f!
li Iht iilvá a p r Ihtulin Xcf'éijl tik pnjni-te- ř p

1 Iií ký

ji ilujetiinnii íw v řsukilii uč p I w sluva átři-h- nu hi Mluvě

pp A I'ilc 1'iigncr : ht I! Itoinkí knižný plmlne Ivou sm-Ic- i

ni li H:e-l- i kulnl ilitky K Hnkiii h A Klcp-tkii- a I Kula'-n-

m pob-iii- i i jiiiniiikii fa jn-- in''itele ťév nlmr "Iyra"
jemny pteilue ninii uilm pp ť iHiiák a J Vrána (n% řáil

Slot au 7s Z' UI pp J piii lial t u M Ilrulan (jm tálwr Nr-lrik- :'

lips r ls:i VV ) rn vy kunáiil lkny'rli nlrinlii jiik v c

fík i na hřbitově
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m

ltili- pialí tiky nnše iiu-- ilárnm květin jimiž byli: Těl l 'l

viíi illMr T J Ss Hraní tSItMr T 1 Hkl Srwr Onmf

akýeli Kkolt-- Klub "Máj" lítky ťekA Hvol Hkoly áttip i l'ek
Sitb kIy' Apailní Žiijm Ue lan Mim t ' K I' ftáil Hlman číslo
7s ZČ MI f(á Pnlnrky é I Zl" IU Úál lsbrmiU ři 110 X'U
(nnLkú liiiilclmí unie Tmlp Sokol Tyr é I lirum (Mlur 'lp
Sukiila Tyri ' I„ TálMr NVIirká íípti é ist VOV Hvnz HvilMMbmy-nbi- y

li Vr'mál Sít Ti hárny JVrsonál 1'ukriku Xápuilu rmlinu Kri
ukuji riilina Wiilíuvu A lití o (cha p u pi Karel Kun I pani bsefa
JIi-ih- rmliiiii Temit-o- i u rwlina V K Kuni-lnM- i rnrnm švcjiluva
l"r Iluiitiu jmni I{ A laiiiová Vili-m- tlliaii Dlukar ťliarvst i' J

Iief Siěrlu rniliím KoláčnyVli ridlinn V Itnrešitia rmlinu
So" nii-kii- í n rmiiun l'il'liova nuloni F lunákii riilina Hilkovu
t ! Slámy rliti Květrslnvii Jelena r'litin A 1

hiiehýhu roili
lis V Srlim-jili-ri- i Těl Je--I Hokul Knth timnliM 4eí ('vnhfi Sl škw
Iv v Sout li imaf vbr Svnb skuly ve Ncbrunka eml K a
Kiiiílyr I Kuřák Hclmy ler Nelil pn llielulf Dnfičfk ler Neb

Tubké iliky ni' ptijinete polky ili'iiitii e vt i fří
polirlm h tm-ř- : Školní ilítky a ti itelcm p f luliliin Kliib "Máj'
l iiiovú lni lim pint rii-ni- p J Frnáka Tel Jed ttmnlii a S

(Intiiliu Cnifiirm éet:i lúlmni Lípu n ilenmé HjMilkti loliotu

Iie Jin Ilus K oř I' řád Slovan ZťMJ relná stráí kol m rnkve
Sokolu luiileblií lilii' 7ÚstiiH'ii řeké uvolí knly iMiniťlenaá

delet:iei' 1'mlp Sik'd i Tyri é I p II INřlVk ne ler cb( js
kZ í iiii i iiící ioliíliii nu -- i tm ni uiiiiiciiiiirlm'lni Xtlástiii díky
při jměte pp Sc liucider Šiť ni ks IVupírlml inl 1'il'lin n Mik
yn ríctií hiIiHim p I" Krřjéí m řnrii vypraveni pohrliii u jelei í

I wiiiilénin Kniwnč díky všem kiinft a minii záriuiiii k iUi
ulili lana a AloU KofUkovl mrt u íwikr

Vratislav Jaroslav Viadlmir Hana a Alolaia yiiivrí n n terf
Ve vlsmli: Aloi Tíblnger MíWiěkf olei' Aloln ii Vilém bratři
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' í
i I

luiiili ilne 11 břrriiu II 'W

nek objednal až na příst! rok —

ÍJrattilujeme
!

— V sobolu dne 2 března od-

bývá Těl Jed Sokol [fb-- ve r

spěch UeiniK-tléh- svého élctlll Vc

své síni Vstupné 2" centu O

dobrou hudbu a zábavu dostatečně

postaráno
— lm Jos Wolf uriřanisátor

l)řcvařii Světových vrátil se

dnech z CJarksoti a hned

zase odejel do A híe Neb za svým

povoláním
— Dram Odbor Těl Jed Sokol

sehraje v neděli dne 2 březni
" Viisí hnízdo" veselohru o II jed-
náních od Ant liokayc Začátek v

Ml"i hod lfr je iobV oba'i"'nu g

provedení zajisté každého tispnkn
J'- -

— l'or babička pí Loitisa Svo-bodo-

donesla v minulých dnech

tlo Haliny Har a Rudolfa Kirch-ner- a

bydlící v čísle Uw William

ul„ děvéc a ilo rodiny (S u Vác

Krista bydlící v čísle 140 Wil-liau- i

ulic" chlapečka l'l liber vá

žícího líratulujeiiic !

České Svob ňkole a to mělo by

řriWWf!F'ifWaífm v- -

"77" - — -- '- -


